1 (uma) proposta,  sagrando-se vencedora a DANILO DOS REIS SILVA, inscrita no 
CNPJ n ° 09.507.649/0001-78. Segue abaixo à relação de empresa participante: 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR TOTAL 

15/05/2025 Empresa DANILO DOS 
REIS SILVA

R$ 37.954,70 

(TRINTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E 
SETENTA CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio, 16 de maio de 2025 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Agente de Contratação